
Zarządzenie nr 47/1/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 stycznia 2012 r.
w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta Lublin
w znaku towarowym „lNSTAL-LUBLlN S.A.” przez Instal - Lublin Spółka z o.o.

Na podstawie Na podstawie art 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 ze zmianami) w związku
z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (j.t. z
2003 r. Dz.U. Nr 119, poz. 1117 ze zmianami) zarządzam co następuje: zarządzam, co
następuje:

§1
Wyrażam zgodę na używanie nazwy miasta Lublin przez Instal – Lublin Spółka z o.o. z 
siedzibą w Lublinie poprzez umieszczenie w znaku towarowym „INSTAL-LUBLIN SA.".

§2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Wydziału
Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Lublin ds. Działalności Gospodarczej i 
Stowarzyszeń..

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                         Prezydent Miasta Lublin

                  (-)  Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

